
 
 

 

KUTSU JA ILMOITTAUTUMISET KILPAILUMATKALLE 

RUOTSIIN GELLERÅSENIN RADALLE  
 
Tässä kutsussa on ohjeet matkasta ja ilmoittautumisesta sekä tietoa osanotto- ja muiden maksujen 

maksamisesta. Lähetä osanottotietosi puheenjohtajalle sekä tiedoksi kilpailupäällikölle. Määräaika 

on SU 13.6.2010 klo 23:00 mennessä.  

 

Jälki-ilmoittautuminen ja osanotto lienee mahdollista, mutta yhteisiä matkapalveluja emme pysty 

varmuudella takaamaan. Etukäteen varaamamme paikat täytetään varaamisjärjestyksessä. Matkaan 

on lähdössä sekä kilpailu- että kannustus-/tukijoukkoautokuntia ennakkokyselyn ja yhteydenottojen 

perusteella ainakin noin 15 kpl.  

 

Puhjoht tate@porsche-club.fi  

Kilppääll kristian.tornivaara@prcf.fi  

 

 

YLEISTÄ  
 

PRCF organisoi yhteismatkan Gelleråseniin kisakauden 2010 toimintasuunnitelman mukaiseen 

osakilpailuumme numero 4, jossa ajetaan lähdöt #7 ja #8. Lisäksi Gelleråsenin aika-ajoista jaetaan 

yhden startin mukaiset pisteet PRCF:n ratasarjan säännön 2010 mukaisesti.  

 

Kilpailun järjestää PCSR Gelleråsenin moottoriradalla Keski-Ruotsissa. Gelleråsen sijaitsee noin 10 

km pohjoiseen Karskogasta. PCSR on myös varannut meille alustavasti yhteisen majoituksen 

tyylikkäässä paikassa lähellä rataa ja siellä on mahdollisuus yhteiseen illanviettoon isäntien 

edustajien kanssa.  

 

PRCF on käynyt yhteistyöneuvonpidon PCSR:n kanssa ja kilpailun järjestelyt ovat pääosin jo 

tiedossa, vaikka virallista kilpailukutsua ei olla vielä saatu. PRCF:n kuljettajat kilpailevat PRCF:n 

sääntöjen perusteella ja PCSR omien sääntöjensä mukaan, aivan kuten Ahvenistollakin 13.6.2010. 

Siten meille riittää omien sääntöjemme mukaiset varusteet ja vakuutukset sekä rataleima, ajokortti 

ja kansallinen lisenssi. Kerhojen säännöt ovat pääosin samanlaiset, mutta PCSR käyttää 

yksityyppirengasta, joka on Michelin Pilot Sport Cup.  

 

PCSR:n kisan status Ruotsissa on kerhokilpailu. Ruotsissa ei ole käytössä meidän sääntömme 

mukaista kilpa-autojen liikennevakuutusta, mutta esim meidän Pohjolan sprint-vakuutuksemme on 

voimassa kun kisaamme Ruotsissa.  

 

Kisoissa ajamme kaikissa omissa luokissamme 8a-8d ja lka 5 kuten Suomessakin. Kisat ovat 

yhteislähtökilpailuja PCSR:n kanssa siten, että kaikki luokat ajavat samaan aikaan. Molemmat 

startit tapahtuvat kuitenkin liikkeestä, kuten Ahvenistollakin 13.6. Harjoittelu- ja aika-ajoaikaa 

PCSR tarjoaa runsaammin kuin mihin kotimaisissa kisoissa yleensä olemme tottuneet. Kaikki 
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harjoittelut, aika-ajo ja kisat tapahtunevat LA 3.7. aikana, tai sitten 1 startti ajetaan SU 4.7. 

keskipäivällä. SU 4.7. on PCS:n ratapäivä kilvellisille autoille, johon on myös luvattu alustavasti 

ajomahdollisuus meidän mukana oleville kilvellisille kannustusjoukkojen Porscheille.  

 

Matka Kapellskäristä radalle kestää kärrejä tms. vetävillä noin 3 – 4 tuntia; pelkkä henkilöauto on 

nopeampi, porssesta puhumattakaan  ; o)  

 

 

1) KILPAILUUN ILMOITTAUTUMINEN   
 

Ilmoittaudu pian, kuitenkin määräaikaan SU 13.6.2010 klo 23:00 mennessä, yllä oleviin s-

postiosoitteisiin. Samat tiedot tarvitaan kuin Suomessakin - kuljettajan tiedot ja motorsport-ID, 

auton tiedot ja luokka missä kilpailee.  

 

Osanottomaksu tullee olemaan noin 1500 SEK eli vastaava summa euroina eli noin 150 €. PRCF 

kerää ilmoittautumiset sekä osanottomaksut ja ilmoittaa kaikki kerralla sekä tilittää osanottomaksut 

könttänä. PRCF lähettää erikseen maksamisohjeet ilmoittautuneille kun järjestelyt PCSR:n kanssa 

on selvillä.    

 

 

2) YHTEISEN LAIVAMATKAN VARAAMINEN  
 

Matkaamme Ruotsiin rahtilaivoilla mennen tullen. Koska on lomasesonki niin saamme paremmin 

tilaa, ruuhkaa on vähemmän ja hinnat on sovittu paremmiksi (AarnioRacing). Laivoilla on 

ravintolapalvelut ja erilaisia hyttejä. Laivayhtiö www.finnlink.fi  

 

Matkustusajat:  

Meno: Lähtö Naantalista TO 1.7. klo 22:30 ja tulo Kapellskäriin klo 05:30 paikallista aikaa.  

Paluu: Kapellskär SU 4.7. 21:45 – tulo Naantali MA 06:45 kotimaan aikaa.  

Lautalle on saavuttava viimeistään 1 tunti ennen lähtöä.  

 

Hinnat: Katso oheistetusta liitteestä kohdasta 16.6. – 31.8 ja iltavuorot (kvälls- och nattavgångar). 

Pystysarakkeissa näkyy ajoneuvoyhdistelmän mitat ja vaakariveillä hinta mukana seuraavan 

nuppiluvun mukaan. Ajoneuvohinta sisältää 1 matkustajan ja lisähenkilöt maksavat siis 400 SEK, 

noin 40 €, mikä on siis matkalippu kansipaikalla (lapset halvempia, kts alaosa).  

 

Hytit: Oikeanpuoleisissa sarakkeissa näet 5 eri hyttityyppiä ja niiden hinnat.  

 

PRCF kokoaa tiedot laivamatkakoonnokseen, jonka toimittaa AarnioRacingille, joka huolehtii 

varaukset Finnlinkin kanssa. PRCF lähettää erikseen maksamisohjeet ilmoittautuneille kun 

kokonaisuus on valmis. HUOM: AarnioRacingin yhteisvarauksen kautta saamme 15% alennusta 

liitteessä näkyvistä hinnoista.  

 

Ilmoita määräaikaan SU 13.6.2010 klo 23:00 mennessä tarpeesi (ajoneuvo(yhdistelmä)n koko, 

henkilömäärä, hyttivalintasi ja henkilöiden henkilötiedot laivayhtiötä varten. Jos olet yksin ja toivot 

kimppamajoitusta laivalla niin kerro, koitamme löytää kaverin sinulle.  

 

NIMI   SYNTYMÄ-

AIKA 

AJONEUVOYHD 

PITUUS  

REKISTERI- 

NUMEROT 

MAJOITUS-

TOIVE 

ONKO SAMA 

MENO-

PALUUNA? 

HUOM 

       

       

       

http://www.finnlink.fi/


 

 

 

3) MAJOITUSVARAUKSET  
 

PCSR on varannut isohkon köntän majoituskapasiteettia hienosta paikasta nimeltään Loka Brunn, 

joka sijaitsee hieman pohjoiseen radalle menevän tien varrella. Hotellissa on varattuna sekä 1 hh 

että 2 hh. Yhteismajoitukseen tulevat tarvitsevat siis 2 yötä, PE – SU. PCSR:n kanssa on yhteinen 

illanvietto ko. hotellissa lauantai-iltana.  

 

Jokaisen huonekunnan tulee varata oma majoituksensa itse soittamalla hotelliin, puh +46 – 591 631 

00 sekä ilmoittamalla koodi PCSRacing. Varaukset pyytävät tekemään mahdollisimman pian, mutta 

viimeistään 18.6. mennessä.  

 

Hinnat noin:  

70 € per henkilö, sis aamiaisen  

90 € per hlö puolihoidolla  

 

Lisätiedot: www.lokabrunn.se  

http://www.lokabrunn.se/

